наименование артикул размеры, мм исполнение
Светильник Miss 24В, 28,8Вт*,
180LED/м (поставляется
в разобранном виде: алюмини-
евый профиль, профиль-рас-
сеиватель, светодиодная лента
Flexyled SHE6 с кабелем питания
с разъемом Micro, торцевые
заглушки).
4124000N-200 2000х15х13мм
свет
натуральный
Трансформатор с разъемом Micro, стр. 164.
Сенсорный выключатель, стр. 156-163.
Miss
Врезной алюминиевый светильник
Светодиодная лента отрезается по разметке кратно
6 светодиодам (33мм)— вы можете укоротить све-
тильник.
При стыковке светильников максимальная длина 4м.
12
15
13
1,
2
L - 4
Min. 13,Ø 8
12
,3
+0
,1
-
0
L
R2,5
6
4 L
Элегантный узкий светильник в алюминиевом корпусе. Ширина световой полосы всего 6мм! Позволяет создавать очень
яркую и, при этом, не слепящую подсветку. Рекомендуется для освещения рабочей зоны на кухне и подсветки в интерье-
ре. Укомплектован узкой светодиодной лентой Flexyled SHE6 с плотностью светодиодов 180LED/м. Профиль экрана-рас-
сеивателя имеет специальный паз для узкой светодиодной ленты — она устанавливается без применения алюминиевой
пластины.
* мощность указана для ленты длиной 2000мм.
N
Дизайн Giuseppe BavusoОчень яркий свет
150